
Pensionsutbildning 

– 1 dag 
 

 

Många tycker att pension känns som ett svårt och 

avlägset ämne men egentligen är det precis tvärt 

om – ganska enkelt och aktuellt oavsett ålder.  

Passa på att få svar på de funderingar du har kring 

pension samt bli bättre rustad för att stå emot 

pensionsaktörer som vill tjäna pengar på din 

bekostnad. 
  

   

 Hur kan jag som är ung eller mitt i livet påverka min framtida pension redan idag?  
  

 Hur gör jag en prognos, och hur ska jag tolka den? 
 

 Måste jag pensionsspara själv och i så fall hur? 
  

 Stämmer det att jag måste välja fonder på egen hand 

fast jag inte är intresserad? 
  

 Hela livets inkomster spelar roll sägs det, vad betyder det egentligen? 
  
Dessa och många andra frågor kommer du att få svar på under dagen så tveka inte att 

anmäla dig!  
 

Medverkande fm: Pensionsmyndigheten som har till uppgift att administrera och 

utbetala den allmänna pensionen som redovisas i det orange kuvertet, samt informera 

om hur pensionssystemet fungerar.  

Medverkande em: Folksam som har till uppgift för många att ta hand om vår 

Avtalspension. SAF-LO gäller för dig som är privatanställd arbetare och som arbetar på en 

arbetsplats med kollektivavtal.  

Din arbetsgivare betalar varje år, från att du fyllt 23 år, in en premie som motsvarar 4,5 

procent av din lön upp till 7,5 inkomstbasbelopp och 30 procent på lönedelar över.  

Under ditt arbetsliv blir det mycket pengar som betalas in- och du väljer själv var pengarna 

ska placeras och i vilken sparform. Ett aktivt val kan göra en stor skillnad. 
 

Utbildningen genomförs en heldag den 11 april med start 08:30 på avdelningsexpeditionen i 

Helsingborg. Ersättning för deltagandet är ett skattefritt stipendium. 
 

ATT TÄNKA PÅ: Kontakta din studieorganisatör på klubben vilken då begär ledigt för dig.  

Lämna in ansökan om studieledighet till din arbetsgivare senast 14 dagar före studiestarten, så 

har arbetsgivaren små möjligheter att neka ledigheten.  

Anmälan skall vara avdelningen tillhanda senast den 25 mars, 

postbox.avd49@ifmetall.se 
 

 

 

        Varmt välkomna! 


